
CardioCare pasta pro psy 30 ml
Krmný doplněk ve formě pasty pro podporu správné srdeční 
funkce u psů.
Podmínky pro skladování: Uchovávejte v původním obalu při 
teplotě do 25°C. Chraňte před přímým slunečním zářením. 
Chraňte před mrazem. Po použití vždy nasaďte víčko.
Upozornění: Uchovávat mimo dosah dětí. Pouze pro 
perorální podání zvířatům. Nepřekračujte doporučenou 

dávku. Před použitím se poraďte s veterinárním lékařem.

VELIKOST        HMOTNOST         DÁVKOVÁNÍ

- malý do 5 kg

5 - 15 kg

15 - 30 kg

- střední

- velký

Návod k použití: Doporučené denní dávkování najdete 
v přiložené tabulce. Aplikujte po dobu 14 dní, potom se 
poraďte s veterinárním lékařem, zda pokračovat.

AKTIVNÍ SLOŽKY
L-karnitin – je využíván k tvorbě energie v srdci formou ATP.
Taurin – nezbytný pro správnou funkci srdce.
Koenzym Q10 – zlepšuje kontraktilitu srdečního svalu a jeho 
funkci, brání poškození buněk.

Arginin – zlepšuje endoteliální funkci a srdeční výkon.
Vitamíny C, D a E – pomocí antioxidantů zesilují oběh 
a okysličení v srdci.
Dodavatel: Cymedica CZ a.s., Pod Nádražím 308, 
268 01 Hořovice
Minimální trvanlivost do: 
vytištěno na obalu. 
Číslo šarže: vytištěno na obalu.

CZ
01

07
20

21
/E


